

		Karta oceny																											
Lp	Nr wniosku do sekretariatu BFERIG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane teleadresowe wnioskodawcy/ osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie wypełnionej i podpisanej, zgodzonej na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Wnioskodawcy w projekcie: Lider/ Partner TAK	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z strategią i strategiami Wnioskodawcy, Wspólnymi i UE TAK/NIE	aktualny opis projektu TAK/NIE	zgodność/ działalność potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	dotychczasowe w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konceptcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1.	FE-SZC/16	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego	organizacja pożytku publicznego	ul. Kredytowa 1A lok 13, 00-050 Warszawa	Młodzi w Pracy	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	0,67	2,33	3,00	1,33	4,00	4,67	2,00	1,33	2,33	2,33	1,33	25,32	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych, Urząd Dzielnicy Praga Południe	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci ma wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów na rzecz dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym, prowadzi placówki wsparcia rodzinnego w formie opiekuńczej i specjalistycznej. Oferta przewiduje wsparcie w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego oraz 7... m, prowadzi placówki przedsiębiorczości. Interesująca, spójna propozycja działań. Opis grupy docelowej świadczy o dobrej znajomości problematyki projektu. Oferta w pełni odpowiada na zapotrzebowanie odbiorców z terenu rewitalizowanego Pragi Południe. Realizacja takiego projektu jest szczególnie ważna z uwagi na tzw. Dziedziczenie biedy w tym obszarze, dlatego tak istotne jest kształtowanie postaw proaktywnych, bardzo ważnym elementem w projekcie są działania dot. przedsiębiorczości i skupienie się na rozwoju osobistym. Brak wskazanego budżetu oraz wskaźników realizacji projektu. Nie określono koncepcji współpracy na etapie przygotowania projektu ani sposobu zarządzania, niemniej propozycja jest interesująca, wymaga jednak uszczegółowienia.	D O N E G O C J A C J I

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARSTWA
Szwedzka Anna
Józefa Świerzevska-Chrzan

A. Wotkowska